太极集团〔2014〕168号                 签发人：白礼西

关于下发 2014年春节营销会车辆抽调的通知

各公司、厂：

2014年春节营销会将于 2014年 2月 7日至 2月 10日在涪

陵召开，为保会议的顺利开展，现将有关事项通知如下：

一、车辆报到事宜

1、重庆片区被抽调的车辆于 2014年 2月 7日上午 12：00

前在太极实业物流部报到。联系人：杨梅：13983030557，

89886229

2、涪陵片区被抽调的车辆（客车）于 2014年 2月 8日下

午 3：00前在车队报到。联系人：杨粒萍：13658281126

二、被抽调的车辆由各单位车管部门负责通知驾驶员报

到，报到前由各单位自行开展车辆检查，严格按照太极集团

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

[2010]456 号文件规定的健康检查表要求进行检查，做好车辆

维修、清洁及安全设施配备工作，确保安全。

三、被抽调的车辆及驾驶员必须按时报到，会务期间由交

通组统一调度，未按时报到的车辆对其所属单位分管领导及驾

驶员分别罚款 2000 元和 1000 元，擅自调用车辆将对用车人

和驾驶员分别罚款 1000 元,对不听从指挥不服从安排的驾驶

员罚款 1000元。

四、会议期间车辆运行费用由各单位承担，驾驶员应备足

车辆费用，会议结束回单位据实报销。

以上事宜请各单位全力支持配合，务必保障营销大会交通

工作顺利安全的完成。

附件：2014年春节营销会车辆抽调清单

太极集团有限公司

2014年 1月 28日

太极集团有限公司办公室              2014年 1月 29日印发

  拟稿：覃天                            校核：谭烨

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

2014年春节营销会车辆抽调清单
序号 单位 牌照号 车型

1 太极实业物流部 渝 A57736（19） 考斯特

2 太极实业物流部 渝 G20706（47） 金龙大客车

3 太极实业物流部 渝 G20915（37） 金龙大客车

4 太极实业物流部 渝 G19820（37） 金龙大客车

5 太极实业物流部 渝 G13710 (21) 金龙中巴

6 太极实业物流部 渝 A66960（14） 奔驰面包

7 太极实业物流部 渝 G68733 别克商务

8 太极实业物流部 渝 AG2999 多功能

9 太极实业物流部 川 AS3315 道奇

10 太极实业物流部 渝A91066 道奇

11 太极实业物流部 渝 A66538 帕萨特

12 太极实业物流部 渝 AC2991 帕萨特

13 太极实业物流部 渝 A92710 风度

14 太极实业物流部 渝 A96948 桑塔纳

15 太极实业物流部 渝 A8R501 普拉多

16 太极实业物流部 渝 A8R503 普拉多

17 太极实业物流部 渝 A23J23 普拉多

18 太极实业物流部 渝 AG0081 普拉多

19 太极实业物流部 渝 G82937 皇冠

20 桐君阁批发公司 渝 A8Y637 别克商务

21 西南药业 渝 ALB671 别克商务

22 中药二厂 渝 AEC216 别克商务

23 塑料四厂 渝 ABG202 别克商务

24 涪陵制药厂 渝 GAW667 别克商务

25 桐君阁药厂 渝 BCV167 别克商务

26 涪陵制药厂 渝 G66859 奥迪

27 东方子运公司 渝 A75409 多功能

28 衡广公司 京 EL3987 捷达

29 龙南公司 渝 G93385 别克君越

30 圣北公司 渝 G93901 别克君越

31 圣粤公司 渝 G93517 别克君越

32 龙北公司 渝 G93505 别克君越

33 桐君阁股份公司 渝 A55876（35） 金龙大客车

34 桐君阁股份公司 渝 A62350（48） 金龙大客车

35 太极印务 渝 G19633（47） 金龙大客车

36 涪陵制药厂  金龙大客车（18辆）

37 涪陵制药厂  中巴（3辆）

38 货运中心 渝 G75910 （8） 金杯面包

39 货运中心 渝 G12072 货车

40 保卫部 渝 G13510  ( 10) 全顺

41 北方公司 京 FE6572 风度

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn